
STAJ BAŞVURU AŞAMALARI 

1-Öncelikle SDUnet OBS den 2 ayrı başvuru kısmından staj başvurusu yapılır. 

2-OBS başvurusu onaylandıktan sonra sistemin verdiği karekodlu belgenin çıktısı alınır. 

3- https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/152/files/staj-formu-manuel-18062021.docx 

adresindeki zorunlu staj başvuru formu el ile doldurulur. 

4-Her iki belge (karekodlu belge ve elle doldurulan zorunlu staj formu) şirkete gönderilir. 

5-Şirket her iki belgeyi kaşeleyip imzalar. 

6-Şirket imzaladığı belgeleri öğrenciye mail yoluyla veya elden gönderebilir. 

7-Belgeleri alan öğrenci son olarak staj komisyonuna belgelerini kaşeletip imzalatır. 

8-Hazır olan belgeler telefon ile fotoğraflanır veya Adobe Scan gibi programlarla PDF haline getirebilir. 

9-PDF haline getirilen belgeler eemstaj@sdu.edu.tr staj komisyonu mail adresine gönderilir. 

10-En son olarak imzalı bütün belgeler mühendislik fakültesi dekanlık katındaki muhasebe birimine 

teslim edilir. 

(Bu işlemi öğrenci bizzat kendisi yapmak zorunda değildir, bir arkadaşı veya ailesinden birisi yapabilir) 

11-Muhasebe birimi sigorta yapıldığına dair SGK işe giriş bildirgesi verecektir. 

Not=Belgeler her staj için ayrı ayrı hazırlanır. 

Not=Dönem içerisinde staj yapmak isteyen öğrencilerimizin, dönem içerisinde devam zorunluluğu 

bulunan hiçbir dersinin olmaması gerekmektedir. Bunun bir dilekçe ile beyan edilmesi zorunludur. Aksi 

taktirde dönem içerisinde staj yapılamaz. 

Not=Cumartesi staj yapacak öğrenciler için bir cumartesi belgesi firmaya imzalatılıp teslim edilmesi 

gereklidir. Aşağıdaki linkte cumartesi belgesi mevcuttur. 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/152/files/cumartesi-ogrenci-dilekce-ornegi-

04102019.docx 

Not=Her staj için ayrı staj defteri olmalıdır. 

Not=Her iki stajını aynı şirkette art arda yapacak öğrenciler aynı şirkette aynı konu üzerine yapacağını 

belirten bir konu değişikliği dilekçesi yazmak zorundadır. 

Daha detaylı bilgi için https://muhendislik.sdu.edu.tr/elhab/tr/baglantilar/staj-11435s.html 

adresindeki staj bölümünü kontrol edebilirsiniz. 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/elhab/tr/baglantilar/staj-11435s.html

